REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIMIN E LIGIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
7GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

DATE: 10 /05 / 2019

TE DHENAT PERSONALE
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B. Gjeneralitate t& méparshme:
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MBIEMER PERPHLAN
ATESI SOFEOL.

AMES| MARNE
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I MARRJE DUEN! MBI EFEKTET £ FORMULARIT TF VETEDEKLARIMIT

- 5D ‘
Uné, e nénshkruar i/a F/LE N ERPNL AT kam marré dijeni dhe jam e i

vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejlohet njé& organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit. ' :

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formulgs pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim
sipas nenit 190 t&kodit Penal.

C} Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénahtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté-
' Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria Pérgjithshmae.

) Me piotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale,

pérfshiré gjusmét dakiiloskopike dhe gdo t& dhéné tjelér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i
depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skuallfikimin e menjehershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi /zgjedhja /femérimi apo ushtrimi i métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e té dhénave
personale.

O

Duke gené | vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT
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1. A jenidénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor (& formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o ._ Jo ){

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhlme:

Tedhenat e vendimltgquesor o } o e
Nr. dhe data e Masa e dénlmil Vepra penale pér te mlen jeni denuar
Gjykata Vendimit gjygésor me,
té formés sé preré burgim Neni _ Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygesor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim
giyaésor té formés sé preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - JO b(‘

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S

_T‘éd:hsén..a!:t e vendimitgjygqésor |

Té dhénat e Giykata Vepra penale pér th <ilén jeni Vendimi \

vendimit gjyqgésor - dbAuar pérfundimtar/Dénimi
jo perfundimtar R » ‘ ~

Nenij — ]
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3. . A kenigené ndonjéheré né hetim ose glykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e
njé vepre penale? -

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Org'ani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni qene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet llgjzbatuese, per
kryerien e fijé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| N Jo| ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues’ Qyteti, Shteti Arsyet 1 _F;rludhalﬂata Rezuitatet

Fle Jeeopn BB
(emar, mblemer nénshkrim) _




fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

pol

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhln'we:

JO

A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

fugi _

| Aktualisht n@

E revokuar

Ndalimi i daljes jashte shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar,

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

| Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshéfn né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

N . Vepra penale pér té
~Qyteti, ! . Cilgn-akuzoheshit
shteti — 1

- : Neni Lloji
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6. A eshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit | uaj nje urdhér kérkimi nderkombetar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Q(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti . , . | Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteti, Shteti {nése éshté né fugi apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me
périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljien e rregullave té
emigracionit gé kane té béné me rregullat e g&ndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Neése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Qvteti dhe Shteti Periudha e
e jotuar Arsyeja e debimit débimit ngashteti |  Té dhénat e aktit t& débimit
ku keni jetuar o | |

p/ £ TERPH AT @L

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 1 Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé
s€ 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhlma:

Qyteti dhe

Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vend qendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té duklanmeve té pavérteta, té& papiota apo té
. pasakta, konfirmoj saktésiné e 1& dhénave t& pasqyruafa né kété Formular.
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